

Kraków, 22.04.2022 r.

Szanowni Akcjonariusze,

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 16/2022 - *Złożenie wniosku o zawieszenie postępowania w przedmiocie zatwierdzenia prospektu* - pragnę przedstawić kilka informacji, które mogą być przydatne przy analizie tego raportu.

Zarząd All in! Games z całą stanowczością podtrzymuje chęć wprowadzenia akcji serii G i H na rynek główny GPW. Zapewniamy, że to jeden z naszych głównych celów na najbliższe tygodnie/miesiące. Ze względu na proces, w który zaangażowane są podmioty zewnętrzne i wyznaczone terminy, których nie udało się dotrzymać z przyczyn od nas niezależnych, byliśmy zmuszeni złożyć wniosek o zawieszenie postępowania o zatwierdzenie prospektu. Złożenie wniosku o zawieszenie postępowania nie jest równoznaczne z wycofaniem wniosku o zatwierdzenie prospektu.

Aktualnie czekamy na stanowisko Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w kwestii wyjaśnień Spółki dotyczących sposobu ustalenia ceny emisyjnej serii H, w związku z treścią Wspólnego stanowiska Rady Nadzorczej i Zarządu GPW w sprawie zasad publicznego charakteru obrotu giełdowego. Jednocześnie, pracujemy nad aktualizacją Prospektu tak, by informacje w nim zawarte w pełni odzwierciedlały aktualną sytuację Spółki. W ostatnich miesiącach rozbudowaliśmy naszą grupę kapitałową o spółkę zależną Ironbird Creations S.A., która zajmuje się samodzielną produkcją gier komputerowych typu action-adventure z widokiem TPP. Jest to nowy element naszej strategii rozwoju, który nie był odzwierciedlony w złożonym wcześniejszym Prospekcie, co niezwłocznie aktualizujemy. Dodatkowo uwzględnimy w Prospekcie aktualne dane finansowe Spółki za rok 2021, w ujęciu jednostkowym i skonsolidowanym.

Zamiarem Zarządu All in! Games jest podjęcie postępowania niezwłocznie po wprowadzeniu niezbędnych zmian do projektu Prospektu i jego aktualizacji, w zakresie wynikającym z wyżej wymienionych okoliczności.

Dynamiczny rozwój All in! Games generuje wiele pozytywnych wyzwań, z którymi jesteśmy w stanie sobie poradzić. Na bieżąco także pracujemy nad nowymi projektami. Dziękujemy za Wasze zaufanie wobec przyjętej przez nas wizji rozwoju All in! Games.

Z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu
Marcin Kawa

All in! Games S.A. z siedzibą w Krakowie (31-621), os. Bohaterów Września 82, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000377322, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 1080010299, REGON 14279583100000; kapitał zakładowy 5 999 938,80 zł (opłacony w całości)